— 1 —

中共浙江大学马克思主义学院委员会文件

浙大马院党委发〔2022〕24 号

★

关于机关党支部选举结果的批复

机关党支部：

你支部《关于委员会选举结果及分工的请示》收悉，经学院

党委研究，同意你支部大会换届选举结果：

机关党支部由 3 名委员组成（以姓氏笔画为序）：叶文、徐

晓霞、诸葛翀。徐晓霞任党支部书记，诸葛翀任组织委员，叶文

任宣传委员兼纪检委员。

 中共浙江大学马克思主义学院委员会

                       2022 年 12 月 26 日

 — 2 —

  抄送：组织部。

  浙江大学马克思主义学院党政办公室    2022 年 12 月 26 日印发